
 
 

UCHWAŁA NR 44/2051/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 marca 2025 r. 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu akredytacji usług specjalistycznych świadczonych 
przez IOB 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940) oraz uchwały Nr 36/1689/25 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie zakończenia 
postępowania Nr FEKP.01.03-IZ.00-139/24 przeprowadzonego w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się Regulamin akredytacji usług specjalistycznych świadczonych przez 

IOB w ramach projektu pn. „Akredytacja usług instytucji otoczenia biznesu oraz wsparcie  
dla przedsiębiorstw na zakup akredytowanych usług doradczych”, współfinansowanego  
z programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, w ramach działania 
FEKP.01.03 Wsparcie MŚP, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Rolę Jednostki akredytującej powierza się Departamentowi Rozwoju 

Gospodarczego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 

Gospodarczego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


